2
2

[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08.12. 2014                     № 34
О внесении изменений в постановление
Администрации Погорельского сельского

поселения от 31.10.2011 № 29
      В целях исполнения положений статьи 134, в соответствии со статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации Администрация Погорельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Погорельского сельского поселения от 29.10.2011 № 29 «Об установлении должностных окладов работникам Администрации Погорельского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«1.Установить работникам Администрации Погорельского сельского поселения ежемесячные должностные оклады в следующих размерах:

старший менеджер – 7075 руб.;

старший инспектор – 4436 руб.;

инспектор – 3788 руб.;

водитель – 3025 руб.;
сторож – 2596 руб.;

уборщица – 2596 руб.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Погорельское сельское поселение, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Погорельское сельское поселение официального сайта муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Погорельское сельское поселение                                          Г.А.Никитина